Результаты  предметных  умений  входной     контрольной   работы   в  5 классе
по биологии
	Ф.И  ученика
	Первоначальные знания о   объектах живой природы
№1,2,6,8
Ч.3
	Первоначальные знания о анатомии и физиологии человека
№3,5,9,10
3,4 (ч.2)
	Явления  живой  природы
№4,7,ч2-1
	Задания базового 
уровня
№1-10
	Задания повышенного уровня
№11-13
	Задания высокого уровня  
№14--15

	Общий 
балл
	УРОВЕНЬ
усвоения
знаний 

	Гришняев Никита
	7б
	4б
	2б
	8б
	2б
	4б
	13б
	средний

	Кириченко Ваня
	1б
	3б
	1б
	3б
	2б
	2б
	7б
	низкий

	Кузьмин Никита
	6б
	4б
	2б
	8б
	2б
	2б
	12б
	низкий

	Луценко Кирилл
	6б
	4б
	2б
	7б
	2б
	4б
	12б
	низкий

	% выполнения по классу
	60%
	45%
	44%
	65%
	32%
	50%
	
	


 0-12  баллов   - низкий  уровень
13-16 баллов  - средний   уровень
17-20  баллов  - высокий  уровень



